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最も大きな効果

補助事業概要
の広報資料

7

15

62.0

437.0

354.0

平成25年5月 10

669.0

胃胸部併用X線検診車

社会福祉法人　函館厚生院

25 916

288.0

266

239

118

事業所検診：函館市内、北斗市、八雲町他

学校検診：函館市内、江差町、八雲町

住民検診：北斗市

主な巡回先

利用状況

12 770 489.0

受診者数（人）

19 1,612

運行距離（㎞）巡回先数（箇所）

1,149.0

18

7

8

31

25

17

652.0

787.0

1,944 706.0

79.0

アナログからデジタル機器へ更新されたことで、画質の向上が図られ、さらには画像の確認も容易になるな
ど、より精度の高い検診が可能になった。

平成25年12月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年6月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-083.pdf

797

1,225

749

576

平成25年3月

6

13

平成25年2月

16

7

8

平成25年10月

平成25年9月

平成25年7月

平成25年1月

年月

21

18

13

18

19

稼働日数（日）

平成25年4月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-083.pdf

	検診車 (2)

